



БҰЙРЫҚ

22.05.2023

ПРИКАЗ

№ П-314

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Лиятова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A10769

A10768

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1864	товары	Тормоз колодочный ТКГ-400 с ТЭ 80	шт	1,00	470 000,00	470 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1865	товары	Колодка к тормозу ТКГ-200	шт	2,00	11 000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1866	товары	Колодка к тормозу ТКГ-300	шт	2,00	22 000,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1867	товары	Колодка к тормозу ТКГ-400	шт	2,00	36 600,00	73 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1868	товары	Гидротолкатель ТЭ-30	шт	4,00	115 000,00	460 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1869	товары	Гидротолкатель ТЭ-50	шт	8,00	130 000,00	1 040 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1870	товары	Гидротолкатель ТЭ-80	шт	4,00	170 000,00	680 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1871	товары	Тормоз колодочный ТКГ-200 с ТЭ-30	шт	1,00	205 000,00	205 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1872	товары	Тормоз колодочный ТКГ-300 с ТЭ-50	шт	1,00	310 000,00	310 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1873	товары	Контроллер ККТ-61	шт	2,00	100 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1874	товары	Лампа люминесцентная TL-D 18W/33-640 18Вт Т8 4100К G13 PHILIPS 928048003351	ШТ	50,00	1 541,00	77 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1875	товары	Лампа накаливания PH 60-4 8 B15d Лисма 359028600	ШТ	20,00	830,00	16 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1876	товары	Лампа PH-110-15 B15d	ШТ	20,00	466,00	9 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1877	товары	Лампа светодиодная 7Вт 4000К нейтр. бел. E27 12-36В AC/DC МО низковольтная VARTON 902502265	ШТ	16,00	645,00	10 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1878	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250Вт эллипсоидная E40 M (21) Лисма 382023100	ШТ	120,00	3 682,00	441 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1879	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 М 400Вт эллипсоидная E40 (32) Лисма 383009400 / 3830093	ШТ	217,00	3 836,00	832 412,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1880	товары	Лампа светодиодная 61 141 OLL-A60-12-230-6.5K-E27 12Вт грушевидная ОНЛАЙТ 61141	ШТ	212,00	777,00	164 724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1881	товары	Лампа светодиодная ЭРА STD LED POWER T120-40W-6500-E27 / E27 40Вт колокол холодный дневной свет	ШТ	140,00	3 915,00	548 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1882	товары	Лампа светодиодная ЭРА STD LED POWER T100-30W-4000-E27 / E27 30Вт колокол нейтральный белый свет	ШТ	32,00	2 562,00	81 984,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1883	товары	Лампа люминесцентная TL-D 36W/54-765 36Вт Т8 6200К G13 PHILIPS 928048505451	ШТ	50,00	573,00	28 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1884	товары	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230В верс. Лисма 303393400/303456600	ШТ	300,00	137,00	41 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1885	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 12В (120) Лисма 353395300	ШТ	326,00	218,00	71 068,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1886	товары	Излучатель тепловой Т 200Вт E27 230-240В Лисма 249022100	ШТ	350,00	236,00	82 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1887	товары	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.) Лисма 305000200/305003100	ШТ	1 334,00	137,00	182 758,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1888	товары	Излучатель тепловой Т 150Вт E27 230В/240В Лисма 249009000/249010100	ШТ	2 429,00	200,00	485 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1889	товары	Фонарь налобный светодиодный АРМИЯ РОССИИ GA-502 аккумуляторный, 5В, 5 режимов, черный, на магните, micro-USB	ШТ	2,00	21 950,00	43 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1890	товары	Фонарь налобный светодиодный ЭРА Рабочие GA-801 аккумуляторный мощный яркий 4 режима желто-черный	ШТ	5,00	50 279,00	251 395,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1891	товары	Фонарь аккумуляторный налобный TGF9 9LED аккумуля. 4В 0,9А ч 3У 220В (картон. упак.) Трофи C0045557	ШТ	55,00	3 568,00	196 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1892	товары	Фонарь железнодорожника ФЖС Экотон	ШТ	15,00	65 872,00	988 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1893	товары	Фонарь карманный Экотон-17 с 3У Экотон	ШТ	25,00	36 638,00	915 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1894	товары	СВЕТОДИОД SMD 5630 3.3-3.6V 3000-3500K 40-45LM	ШТ	500,00	65,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1895	товары	ДИЗТОПЛИВО летнее	л	57 200,00	314,09	17 965 948,00	конкурс	в течение года
1.1896	товары	ПЕЧЬ микроволновая сенсорная 15-20л 700-800Вт	ШТ	2,00	31 250,00	62 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1897	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	ШТ	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1898	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое	ШТ	10,00	1 119,64	11 196,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1899	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ для туалетной бумаги	ШТ	3,00	8 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1900	товары	ЩЕТКА одежная	ШТ	10,00	491,07	4 910,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1901	товары	РУЧКА 0.8-1.3м телескопическая для малярного валика	ШТ	2,00	4 464,29	8 928,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1902	товары	РУЧКА 1.5-3.0м телескопическая для малярного валика	ШТ	2,00	5 357,14	10 714,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1903	товары	ВАННОЧКА 280*300 пластмассовая для малярного валика	ШТ	5,00	2 857,14	14 285,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1904	товары	НОСИЛКИ строительные	ШТ	6,00	9 553,57	57 321,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1905	товары	ЛЕСКА 2мм круглая для триммера (15м)	УП	2,00	1 964,29	3 928,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1906	товары	ЛЕСКА 3мм квадратная для триммера (10м)	КАТ	1,00	2 321,43	2 321,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1907	товары	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера (15м)	КАТ	2,00	4 553,57	9 107,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1908	товары	ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)	КАТ	2,00	2 321,43	4 642,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1909	товары	Фильтр 3М 6059 для защиты от газов и паров (АВЕК1) (2шт)	компл	34,00	8 036,00	273 224,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1910	товары	Фильтр 3М 2135 противозагрязнительный (РЗ) для защиты от твердых и жидких аэрозольей (2шт)	компл	4,00	4 465,00	17 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1911	товары	СТЕКЛО ТИСС ТС-3 110*90	шт	12,00	514,00	6 168,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1912	товары	ДВЕРЬ 900*2100 ПВХ межкомнатная глухая в комплекте с дверной коробкой	ШТ	1,00	91 071,43	91 071,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1913	товары	ПАЛТЕЛЬ 10*3000,ПВХ	ШТ	4,00	1 321,43	5 285,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1914	товары	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	ШТ	11,00	580,36	6 383,96	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1915	товары	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая	ШТ	12,00	580,36	6 964,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1916	товары	ЗАТИРКА цементная для швов плитки	КГ	20,00	1 512,00	30 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1917	товары	КЛЕЙ AlpinEX для кафеля Сэт-301,25кг	ШТ	10,00	4 464,29	44 642,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1918	товары	КЛЕЙ столлярный	КГ	7,00	4 320,00	30 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1919	товары	КЛЕЙ эпоксидный двухкомпонентный для металла (30гр)	ШТ	2,00	4 320,00	8 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1920	товары	КЛИН 30*6*5мм для кладки плитки (100шт)	УП	1,00	3 120,00	3 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1921	товары	КРЕСТИК 3мм,(200 шт)	УП	5,00	720,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1922	товары	КРЕСТИК 4мм,100шт	УП	3,00	792,00	2 376,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1923	товары	ПАНЕЛЬ 100*3000*7 ПВХ пластиковая	ШТ	5,00	10 800,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1924	товары	ПЛИТКА 20*30 облицовочная	М2	8,00	8 400,00	67 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1925	товары	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	М2	22,00	4 553,57	100 178,54	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1926	товары	РУБЕРОИД РКП-350	М2	200,00	956,83	191 366,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1927	товары	СИСТЕМА СВП выравнивания плит (зажим 50шт+клин 50шт+ ведро пластмассовое 1100мл)	КОМП	1,00	10 080,00	10 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1928	товары	СТЯЖКА КСС 4*250 кабельная нейлоновая (хомут)	УП	2,00	374,00	748,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1929	товары	УГОЛОК (внутренний,наружный) для плитуса	ШТ	48,00	92,14	4 422,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1930	товары	ШПАТЛЕВКА Alinex Finish WP цементная,(25кг)	МЕШ	2,00	4 821,43	9 642,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1931	товары	ШПАТЛЕВКА по дереву акриловая водно-дисперсионная	КГ	2,00	720,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1932	товары	ОЛИФА оксоль	КГ	5,00	758,93	3 794,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1933	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ 646	КГ	27,00	803,57	21 696,39	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1934	товары	УАЙТ-СПИРИТ	КГ	10,00	687,50	6 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1935	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	1 294,64	6 473,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1936	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 светло-голубая	КГ	20,00	1 250,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1937	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя	КГ	5,00	892,86	4 464,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1938	товары	Аккумулятор Ni-MH AA-1.2B 2500 mAh	шт	40,00	2 200,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1939	товары	Элемент 6F22 6LR61-SP4 9V 680 mAh	шт	20,00	2 200,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1940	товары	Элемент 6LF-22 9В питания Крона	шт	49,00	900,00	44 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1941	товары	Элемент AAA 1.5В питания	шт	95,00	375,00	35 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1942	товары	Элемент AA 1.5 В питания	шт	150,00	375,00	56 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1943	товары	ЭЛЕКТРОД Т-590-4 ГОСТ9466-75	КГ	100,00	3 274,89	327 489,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1944	товары	ЭЛЕКТРОД ЭА-395/9-3 ГОСТ9466-75	КГ	5,00	19 853,49	99 267,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1945	товары	ЭЛЕКТРОД ЦТ-15-4 ГОСТ9466-75	КГ	5,00	10 199,98	50 999,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1946	товары	ЭЛЕКТРОД ОК-46-3 ГОСТ9466-75	КГ	3,00	2 396,43	7 189,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1947	товары	ЭЛЕКТРОД ОК-46-4 ГОСТ9466-75	КГ	20,00	2 287,50	45 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1948	товары	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	КГ	90,00	3 568,50	321 165,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1949	товары	ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/45А-3 ГОСТ9466-75	КГ	15,00	2 443,16	36 647,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1950	товары	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	КГ	20,00	3 568,50	71 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1951	товары	ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-4 ГОСТ9466-75	КГ	275,00	2 170,20	596 805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1952	товары	ЭЛЕКТРОД МНЧ-2-5	КГ	5,00	27 702,54	138 512,70	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.26	работы	Капитальный ремонт турбоагрегата ст.№3 не приводящий к увеличению стоимости основных средств	работа	1,00	555 890 587,76	555 890 587,76	конкурс	в течение года
2.28	работы	Разработка рабочего проекта «Реконструкция турбоагрегата ст.№1»	работа	1,00	98 990 330,00	98 990 330,00	конкурс	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.305	услуги	Услуги по подготовке и согласованию проекта водопотребления и водоотведения на единицу продукции	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов